PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Alto Alegre do Maranhão Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência:

Candidatos para a vaga de PcD:

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 25 de fevereiro de 2025

CARGO: TECNICO DE INFORMATICA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 ANTONIO JADSON QUARESMA DA CRUZ                     0040374 20/11/1983  87.50 APROVADO

0002 ADRIANO MAGNO FERREIRA LIMA                         0072653 07/08/1990  82.50 APROVADO

0003 EDVALDO OLIVEIRA DA SILVA                           0036100 22/01/1977  80.50 CLASSIFICADO

0004 RIAN CLAIVY SILVA DA CONCEICAO                      0040094 29/03/2006  76.00 CLASSIFICADO

0005 SAMUEL COSTA OLIVEIRA                               0050072 18/09/2003  74.50 CLASSIFICADO

0006 ANDERSON DE SOUSA XAVIER                            0043764 15/12/1984  72.50 CLASSIFICADO

0007 GENESIS ANTONIO ERICEIRA FERNANDES                  0073665 18/12/1989  72.00 CLASSIFICADO

0008 GUSTAVO VALENTIM ROCHA LEITE                        0065675 01/06/1998  71.00 CLASSIFICADO

0009 FRANK RIAJHKAARRDT CARVALHO DE ARAUJO               0059350 28/02/1995  69.50 CLASSIFICADO

0010 SAMUEL RODRIGUES DA SILVA                           0066658 03/12/1984  65.50 CLASSIFICADO

0011 LEONARDO DE AREA LEAO VIANA                         0080180 09/12/1980  62.00 CLASSIFICADO

0012 JONATAS PINHEIRO SILVA                              0074272 06/11/2001  58.50 DESCLASSIFICADO

0013 FABIANO SANTOS COSTA                                0036779 21/05/1988  51.50 DESCLASSIFICADO

0014 ARNOLD ITALLO CRUZ FERREIRA                         0035917 03/04/1996  50.50 DESCLASSIFICADO

0015 ALEXANDRE RAMOS DE OLIVEIRA                         0049152 04/03/2000  50.50 DESCLASSIFICADO

0016 HEDVANDERSON RODRIGUES DE SOUSA E SILVA             0065464 21/07/1994  40.00 DESCLASSIFICADO